
郵 便 は が き

〒420－0833　静岡市葵区東鷹匠町25

静岡学園中学校・高等学校同窓会

料金別納
郵　便



令和４年10月吉日
静岡学園中学校・高等学校
同窓会会員　各位

会長　橋本泰志

令和４年度　同窓会総会のご案内

　清秋の候　皆様におかれましては、ご清祥にお過ごしのことと拝察
いたします一方、この度の台風の影響で浸水や断水の被害に遭われた
方には心よりお見舞い申し上げます。
　さて、ご案内が誠に間際になり、失礼かとは思いましたが、下記の
要領で、令和４年度の同窓会総会を開催する運びとなりました。ご都
合が許されるようでしたら、是非ご参加ください。同窓会の最近の動
向をご報告させていただき、また会員同志の親睦を深める一助となる
よう準備をしております。
　なお諸案の事情から、案内ハガキは、静岡市在住の１期～34期（平
成11年度）の皆様にご案内させていただいております。案内は本校HP
にも掲載いたしておりますので、お知り合いの方にお伝えいただけれ
ば幸いでございます。

記
日　時　令和４年10月23日（日）　受付14：30～
場　所　静岡学園中学校・高等学校　体育館及び静学ホール（食堂）
構　成　第一部15：00～15：30 会長挨拶及び基調報告など
　　　　第二部15：50～16：30 同窓生サックス奏者中山拓海氏と
 本校吹奏楽部との共演
　　　　第三部16：40～18：00 懇親会／会費1,000円（内500円は
 同窓会への寄付）
 当日会場にてお納めください。
申　込　①QRコードにアクセスし、回答。もしくは、
　　　　②本校に電話をし、氏名と電話番号を連絡。
お願い　敷地内に駐車はできませんので、公共の交通
　　　　機関をご利用ください。
　　　　またご来校の際は、マスクの着用をお願いいたします。

お問合せ　総務管理部長　杉山　実
054－200－0191


